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1. |ÉºiÉÉ´ÉxÉÉ 
 

¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉxÉÉSÉÉ ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ ½þÉ ºÉÖ¨ÉÉ®äú 150 ´É¹ÉÉÇ½ÚþxÉ 

VÉÉºiÉ +¶ÉÒ MÉÉè®ú´É¶ÉÉ±ÉÒ {É®Æú{É®úÉ +ºÉ±Éä±ÉÉ ¨É½þk´ÉÉSÉÉ Ê´É¦ÉÉMÉ +É½äþ. +¶ÉÉ ªÉÉ 

ºÉÉ.¤ÉÉÆ. Ê´É¦ÉÉMÉÉ+ÆiÉMÉÇiÉ Ê´ÉÊ´ÉvÉ |ÉÉnäùÊ¶ÉEò Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÆb÷³ý Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉä 

EòÉ¨É Eò®úÒiÉ +É½äþiÉ. iªÉÉ{ÉèEòÒSÉ BEò +ºÉ±Éä±Éä EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, <¨ÉÉ®úiÉÒ 

¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ ½äþ Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ +É½äþ. 

ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉÉiÉÒ±É ¨ÉÖÆ¤É<Ç (ºÉÉ.¤ÉÉÆ.) ¨ÉÆb÷³ýÉÆiÉMÉÇiÉ EòÉªÉÇEòÉ®úÒ 

+Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ½äþ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ B±É.¤ÉÒ.BºÉ. ¨ÉÉMÉÇ, EòÉ¨ÉMÉÉ®ú 

½þÉìÎº{É]õ±É +É´ÉÉ®ú, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ ({É), ¨ÉÖÆ¤É<Ç ªÉälÉä EòÉªÉÇ®úiÉ +ºÉÚxÉ ¨É½þÉ®úÉ¹]ÅõÉiÉÒ±É 

xÉÉMÉÊ®úEòÉÆ¶ÉÒ ¤ÉÉÆÊvÉ±ÉEòÒ VÉ{ÉhªÉÉºÉ Eò]õÒ¤Évnù +É½äþ.ªÉÉ ºÉxÉnäùuùÉ®äú VÉÉÊ½þ®ú Eò®úiÉ 

+ºÉÚxÉ iÉÒ Îº´ÉEòÉ®úÒiÉ +É½äþ. 

ºÉnù®ú Ê´É¦ÉÉMÉ ¨ÉÖÆ¤É<Ç (ºÉÉ.¤ÉÉÆ.) ¨ÉÆb÷³ý, ¨ÉÖÆ¤É<Ç +ÆiÉMÉÇiÉ Ênù.11 +ÉìMÉº]õ, 

2015 {ÉÉºÉÚxÉ ºÉÆ±ÉMxÉ +É½äþ. ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉÉxÉä ÊxÉvÉÉÇ®úÒiÉ Eäò±Éä±ªÉÉ 

ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ºÉä´ÉÉ iÉi{É®úiÉäxÉä ºÉÉèVÉxªÉ{ÉÚ´ÉÇEò ´É ºÉx¨ÉÉxÉ{ÉÚ´ÉÇEò ´ÉÉMÉhÉÚEòÒxÉä ={É±É¤vÉ 

´½þÉ´ªÉÉiÉ ´É xÉÉMÉ®úÒEòÉÆSÉä ºÉÉ¨ÉÉÊVÉEò |É¶xÉ ºÉ½þÉxÉÖ¦ÉÚiÉÒ{ÉÚ´ÉÇEò ºÉÉäb÷´ÉÉ´ÉäiÉ ½þÉ 

où¹]õÒEòÉäxÉ iÉºÉäSÉ ºÉ´ÉÇºÉÉ¨ÉÉxªÉ xÉÉMÉÊ®úEòÉÆSÉä ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ Ê´É¹ÉªÉÒSÉä 

½þCEò iªÉÉÆSªÉÉ {ÉªÉÈiÉ |ÉMÉiÉÒSªÉÉ ´É Ê´ÉEòÉºÉÉSªÉÉ ´ÉÉ]äõxÉä +ÊiÉ¶ÉªÉ ºÉÖ±É¦ÉiÉäxÉä 
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{ÉÉä½þSÉÊ´ÉhªÉÉSÉÉ ½þÉ vªÉÉºÉ +É½äþ. 

ªÉÉ Ê´É¦ÉÉMÉÉÆiÉMÉÇiÉ <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ Gò.1, 2, 3 ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ ªÉälÉä ´É 

={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ Gò.4 +ÆvÉä®úÒ, ¨ÉÖÆ¤É<Ç ªÉälÉä EòÉªÉÇ®úiÉ +É½äþ.  

¨ÉÖÆ¤É<Ç ÊVÉ±ÁÉSÉÉ Ê´ÉEòÉºÉ, |ÉMÉiÉÒ ´É xÉÉMÉÊ®úEòÉÆSÉä |É¶xÉ ªÉÉSÉÉ Ê´ÉSÉÉ®ú Eò¯ûxÉ 

½þÒ ºÉxÉnù iÉªÉÉ®ú Eò®úhªÉÉÆiÉ +É±ÉÒ +É½äþ. 

1. ªÉÉ Ê´É¦ÉÉMÉÉÆiÉMÉÇiÉ ¨ÉÖJªÉi´Éä Eò¯ûxÉ JÉÉVÉMÉÒEò®úhÉÉÆiÉMÉÇiÉ <¨ÉÉ®úiÉÒ Ê´ÉEòÉºÉÉSÉÒ 

EòÉ¨Éä +É½äþiÉ. 

2. Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉ¶ÉÒ ºÉÆ±ÉMxÉ +ºÉ±Éä±ªÉÉ <iÉ®ú ºÉ´ÉÇ ¶ÉÉºÉEòÒªÉ Ê´É¦ÉÉMÉÉÆxÉÉ 

iÉÉÆÊjÉEò ºÉ±±ÉÉ näùhÉä ´É ¶ÉÉºÉEòÒªÉ EòÉ¨ÉEòÉVÉÉiÉ ºÉÖºÉÖjÉiÉÉ `äö´ÉhÉä. 

3. Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÇIÉäjÉÉiÉ =nÂù¦É´ÉhÉÉ-ªÉÉ +É{ÉiEòÉ±ÉÒxÉ ´ªÉ´ÉºlÉäºÉÉ`öÒ iÉi{É®úiÉäxÉä 

ºlÉÉ{ÉiªÉ +Ê¦ÉªÉÉÆÊjÉEòÉ¶ÉÒ ºÉÆ¤ÉÆvÉÒiÉ ´É VÉxÉÊ½þiÉÉlÉÇ +É´É¶ªÉEò iÉÒ EòÉ¨Éä Eò®úhÉä ´É 

¨ÉnùiÉ Eò®úhÉä. 

4.  Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉ ´É Ê´É¦ÉÉMÉÉSªÉÉ +JÉiªÉÉ®úÒiÉÒ±É ºÉ´ÉÇ ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉÒªÉ 

EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉÚxÉ Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ´ÉMÉÉÇSÉÒ EòiÉÇ´ªÉä ´É VÉ¤ÉÉ¤ÉnùÉ-ªÉÉ ¡ò±ÉEòÉ´É®ú 

VÉÉÊ½þ®úÊ®úiªÉÉ |ÉnùÌ¶ÉiÉ Eò®úhÉä. 

5. Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉ ´É Ê´É¦ÉÉMÉÉSªÉÉ +JÉiªÉÉ®úÒiÉÒ±É ºÉ´ÉÇ ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉÒªÉ 

EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉ `ö®ú´ÉÚxÉ Ênù±Éä±ªÉÉ Ênù´É¶ÉÒ ´É ´Éä³ýÒ ºÉ´ÉÇºÉÉ¨ÉÉxªÉ VÉxÉiÉäSÉÒ MÉÉ-
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½þÉhÉÒ/iÉGòÉ®úÒ BäEòhÉä ´É iªÉÉÆSÉÒ |É¦ÉÉ´ÉÒ{ÉhÉä ÊxÉ®úÉEò®úhÉ Eò®úhÉä. 

6. ̈ ÉÉÊ½þiÉÒSÉÉ +ÊvÉEòÉ®ú +ÊvÉÊxÉªÉ¨É-2005 +ÆiÉMÉÇiÉ Ê´É¦ÉÉMÉÉiÉÆMÉÇiÉ ¨ÉÉÊMÉiÉ±Éä±ÉÒ 

¨ÉÉÊ½þiÉÒ ºÉÆ¤ÉÆvÉÒiÉÉÆxÉÉ Ê´É½þÒiÉ ¨ÉÖnùiÉÒiÉ ={É±É¤vÉ Eò¯ûxÉ näùhÉä ¤ÉÉ¤ÉiÉ ºÉIÉ¨É 

ºiÉ®úÉ´É®ú iÉi{É®ú EòÉªÉÇ´ÉÉ½þÒ Eò®úhÉä. 

7. Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSªÉÉ EòÉ¨ÉEòÉVÉÉiÉ ºÉÉiÉiªÉ `äö´ÉÚxÉ ´É +ÉvÉÖÊxÉEòiÉÉ +ÉhÉÚxÉ 

ªÉÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSÉä ´É ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉÉSÉÒ ±ÉÉäEòÉÊ¦É¨ÉÖJÉiÉÉ 

´ÉÉføÊ´ÉhÉä. 

8. ºÉÆMÉhÉEòÒEò®úhÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ ´É Ê´É¦ÉÉMÉÉÆiÉMÉÇiÉ ºÉ´ÉÇ ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉÒªÉ 
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉä ªÉÉÆxÉÉ +´ÉMÉiÉ Eò®úhÉä ´É xÉä]õ´ÉEÇòxÉä VÉÉäb÷hÉä. 

9. ªÉÉ Ê´É¦ÉÉMÉÉSÉÒ +É´É¶ªÉEò ´É +tÉ´ÉiÉ Ê´ÉÊ´ÉvÉ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ ¨ÉÆb÷³ý EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉ¨ÉÉ¡ÇòiÉ 

i´É®úÒiÉ ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉÉSªÉÉ www.mahapwd.com
ªÉÉ ºÉÆEäòiÉ ºlÉ³ýÉ´É®ú (´Éä¤ÉºÉÉ<Ç]õ´É®ú) ={É±É¤vÉ Eò®úhÉä ´É +tÉ´ÉiÉ Eò®úhÉä. 

10. ªÉÉ Ê´É¦ÉÉMÉÉÆiÉMÉÇiÉ ªÉähÉÉ-ªÉÉ ºÉ´ÉÇ Ê´É¹ÉªÉÉSÉÒ +xÉÖºÉÖSÉÒ iÉªÉÉ®ú Eò®úhÉä ´É ÊxÉ{É]õÉ®úÉ 

    Eò®úhÉäSÉÉ Ê´ÉÊ½þiÉ EòÉ±ÉÉ´ÉvÉÒ `ö®úÊ´ÉhÉä. 

11. ªÉÉ Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ ´É +JÉiªÉÉ®úÒiÉÒ±É ºÉ´ÉÇ ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉ¨ÉvªÉä 

    ®úÉVÉÒ´É MÉÉÆvÉÒ +Ê¦ÉªÉÉxÉÉÆiÉMÉÇiÉ ºÉ´ÉÇ +Ê¦É±ÉäJÉä +tªÉÉ´ÉiÉ Eò®úhÉä ´É iªÉÉSÉÒ  

    ´ÉMÉÇ´ÉÉ®úÒ Eò¯ûxÉ +Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ xÉÉånù´É½þÒºÉ½þ +tÉªÉÉ´ÉiÉ Eò®úhÉä. 
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12.  Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSªÉÉ EòÉ¨ÉEòÉVÉÉiÉ {ÉÉ®únù¶ÉÇEòiÉÉ ´É ºÉÖºÉÖjÉiÉÉ +ÉhÉhÉä ´É 

MÉÊiÉ¶ÉÒ±É |É¶ÉÉºÉEòÒªÉ EòÉ¨ÉEòÉVÉÉSÉÉ +´É±ÉÆ¤É Eò®úhÉä. 

13.  xÉÉMÉ®úÒEòÉÆÆSªÉÉ |É¶xÉÉÆSÉÒ ´É ªÉÉ Ê´É¦ÉÉMÉÉ¶ÉÒ ºÉÆ¤ÉÆvÉÒiÉ +ºÉ±Éä±ªÉÉ Ê´É¹ÉªÉÉSÉÒ 

¨ÉÉÊ½þiÉÒ ´É Eäò±Éä±ÉÒ EòÉªÉÇ´ÉÉ½þÒ xÉÉMÉÊ®úEòÉÆ{ÉªÉÈiÉ {ÉÉä½þSÉ´ÉhªÉÉºÉÉ`öÒ Ê´É¶Éä¹É ={ÉGò¨É 

®úÉ¤ÉÊ´ÉhÉä. 

14.Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ ´É Ê´É¦ÉÉMÉÉSªÉÉ +JÉiªÉÉ®úÒiÉÒ±É ºÉ´ÉÇ ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉÒªÉ   

    EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉ¨ÉvªÉä ºÉÉèVÉxªÉ{ÉÚhÉÇ, ºÉä´ÉÉ¦ÉÉ´ÉÒ ´É =iºÉÉ½þÒiÉ ´ÉÉiÉÉ´É®úhÉ `äö´ÉhÉä. 

15.nèxÉÆÊnùxÉ EòÉ¨ÉEòÉVÉÉiÉ +ÉvÉÖÊxÉEòiÉÉ, MÉÊiÉ¨ÉÉxÉiÉÉ ´É MÉÖhÉ´ÉkÉÉ +ÉhÉhÉäºÉÉ`öÒ  

    |ÉªÉixÉÉÆSÉÒ {É®úÉEòÉ¹`öÉ Eò®úhÉä ´É ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉÉSÉÒ |ÉÊiÉ¨ÉÉ   

    =V´É±É Eò®úhÉä. 

16. xÉÉMÉ®úÒEòÉÆÆSªÉÉ ºÉxÉnäùºÉ ´ªÉÉ{ÉEò |ÉÊºÉvnùÒ näùhÉä. 
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2. <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ ({É), ¨ÉÖÆ¤É<Ç  
ªÉÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSÉÒ ¤ÉÉÆÊvÉ±ÉEòÒ ´É xÉÉMÉÊ®úEòÉÆSÉÒ VÉ¤ÉÉ¤ÉnùÉ®úÒ. 

 

1. <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ ({É), ¨ÉÖÆ¤É<Ç EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSÉÒ 
¤ÉÉÆÊvÉ±ÉEòÒ. 

´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòiÉÇ´ªÉä {ÉÉ®ú {ÉÉb÷iÉÉÆxÉÉ ½äþ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ  
+) ºÉä´ÉäSªÉÉ MÉÖhÉ´ÉkÉäSÉÒ ¤ÉÉÆÊvÉ±ÉEòÒ `äö´ÉÒ±É. 
¤É) ºÉÉèVÉxªÉ{ÉÚhÉÇ ´É +É{ÉÖ±ÉEòÒSÉÒ ¦ÉÉ´ÉxÉÉ `äö´ÉÚxÉ EòÉ¨ÉÉSÉÉ ´Éä³äýiÉ ÊxÉ{É]õÉ®úÉ 
Eò®äú±É. 
Eò) {ÉÉ®únù¶ÉÇEòiÉÉ ´É ÊxÉ¹`öÉ `äö´ÉÒ±É. 
   

2. xÉÉMÉ®úÒúEòÉÆSÉÒ VÉ¤ÉÉ¤ÉnùÉ®úÒ. 

• ¶ÉÉºÉEòÒªÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ/Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä¶ÉÒ xÉÉMÉ®úÒEòÉÆSÉÒ ´ÉiÉÇhÉÚEò 
ºÉÉèVÉxªÉ{ÉÚ´ÉÇEò +ºÉÉ´ÉÒ. 

• xÉÉMÉ®úÒEòÉÆEòbÚ÷xÉ +É´É¶ªÉEò +ºÉ±Éä±ÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ ´É EòÉMÉnù{ÉjÉä 
{ÉÊ®ú{ÉÚhÉÇÊ®úiªÉÉ Ê¨É³ýÉ´ÉÒ. 

• xÉÉMÉ®úÒEòÉÆSÉÉ |ÉÊiÉºÉÉnù Ê´ÉEòÉºÉÉ±ÉÉ ¨ÉnùiÉ Eò®úhÉÉ®úÉ +ºÉÉ´ÉÉ. 

• Ê´ÉÊ½þiÉ Eäò±Éä±ªÉÉ EòÉ±ÉÉ´ÉvÉÒ{ÉäIÉÉ Eò¨ÉÒ EòÉ±ÉÉ´ÉvÉÒiÉ ºÉä´ÉÉ {ÉÖ®úÊ´ÉhªÉÉSÉÉ 
+ÉOÉ½þ vÉ¯û xÉªÉä. 

• ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¨ÉÉ±É¨ÉkÉäSÉÒ ´ªÉ´ÉºlÉÉ {ÉÉ½þhªÉÉºÉ ºÉ½þEòÉªÉÇ Eò®úÉ´Éä. 
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• xÉÉMÉ®úÒúEòÉÆxÉÒ º´ÉäSUäôxÉä +ÊiÉGò¨ÉhÉä nÚù®ú Eò®úÉ´ÉÒiÉ ´É {ÉÖx½þÉ ºÉ®úEòÉ®úÒ 
VÉÉMÉÉÆ´É®ú +ÊiÉGò¨ÉhÉä Eò¯û xÉªÉäiÉ. 

• ®úºiªÉÉSªÉÉ nùÉäx½þÒ ¤ÉÉVÉÚÆxÉÉ +ºÉhÉÉ-ªÉÉ ´ÉÞIÉ®úÉVÉÓSÉä VÉiÉxÉ ½þÒ xÉÉMÉ®úÒúEòÉÆSÉÒ 
ºÉÖvnùÉ VÉ¤ÉÉ¤ÉnùÉ®úÒ ®úÉ½þÒ±É. 

• xÉÉMÉ®úÒEòÉÆxÉÒ EòÉªÉnäù¶ÉÒ®ú iÉ®úiÉÖnùÒ, ÊxÉªÉ¨É, +Ê±ÉJÉÒiÉ ºÉÆEäòiÉ ªÉÉÆSÉä {ÉÉ±ÉxÉ 
Eò®úÉ´Éä. 

• xÉÉMÉ®úÒúEòÉÆxÉÒ ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò Ê½þiÉ, BEòÉi¨ÉiÉÉ ´É +JÉÆb÷iÉÉ VÉÉä{ÉÉºÉhªÉÉºÉÉ`öÒ 
ºÉ½þEòÉªÉÉÇSÉÒ ¦ÉÉ´ÉxÉÉ `äö´ÉÉ´ÉÒ. 
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3. <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ ({É), ¨ÉÖÆ¤É<Ç EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSÉÒ 
®úSÉxÉÉ. 

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ ({É), ¨ÉÖÆ¤É<Ç ½äþ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ {ÉÚ´ÉÔ VÉÉMÉÊiÉEò 
¤ÉìEò |ÉEò±{É Ê´É¦ÉÉMÉ, ªÉÉ xÉÉ´ÉÉxÉä +Éä³ýJÉ±Éä VÉÉiÉ ½þÉäiÉä. iÉnÂùxÉÆiÉ®ú ºÉnù®ú Ê´É¦ÉÉMÉÉSÉä 
xÉÉÆ´É <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ +ºÉä ¶ÉÉºÉxÉÉSªÉÉ +Énäù¶ÉÉx´ÉªÉä 
ºÉÆ¤ÉÉävÉhªÉÉiÉ ªÉäiÉ +É½äþ.   

Ê´É¦ÉÉMÉÉÆiÉMÉÇiÉ +ºÉ±Éä±ªÉÉ 4 ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉÉ¨ÉÉ¡ÇòiÉ <¨ÉÉ®úiÉÓSÉä JÉÉVÉMÉÒEò®ú- 
hÉÉÆiÉMÉÇiÉ |ÉEò±{É EòÉªÉÉÇÎx´ÉiÉ +É½äþiÉ. Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÇÉ±ÉªÉ ´É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉÒªÉ 
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉä ªÉÉÆSÉÒ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉä nù¶ÉÇÊ´ÉhÉÉ®úÉ ´ÉÞIÉ iÉHòÉ ºÉÉä¤ÉiÉ VÉÉäb÷±ÉÉ +É½äþ. 
({ÉÊ®úÊ¶É¹`ö - +) 
 |ÉºiÉÉ´ÉxÉäiÉ xÉ¨ÉÖnù Eäò±Éä±ªÉÉ ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ºÉä´ÉÉ ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ 
{ÉÖ®úÊ´ÉiÉ +ºÉiÉÉä. ¨ÉÆb÷³ýÉÆiÉMÉÇiÉ EòÉ¨ÉÉÆSªÉÉ +Æ¨É±É¤ÉVÉÉ´ÉhÉÒºÉÉ`öÒ ºÉÉ.¤ÉÉÆ. 
ÊxÉªÉ¨ÉÉ´É±ÉÒ, ±ÉäJÉÉ ºÉÆÊ½þiÉÉ, Ê´ÉÊxÉnæù¶É, ´Éä³ýÉä´Éä³ýÒ ÊxÉMÉÇÊ¨ÉiÉ Eäò±Éä±Éä ¶ÉÉºÉxÉ 
ÊxÉhÉÇªÉ, {ÉÊ®ú{ÉjÉEäò <iªÉÉnùÒSÉä EòÉ]äõEòÉä®ú{ÉhÉä {ÉÉ±ÉxÉ IÉäÊjÉªÉ +ÊvÉEòÉ-ªÉÉEòbÚ÷xÉ Eäò±Éä 
VÉÉiÉä.  
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4. EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ 
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉÆiÉMÉÇiÉ JÉÉVÉMÉÒEò®úhÉÉiÉÒ±É |ÉEò±{É. 

 

+.Gò. |ÉEò±{ÉÉSÉä xÉÉÆ´É 

1 ¨ÉZÉÇ¤ÉÉxÉ +É´ÉÉ®úú ¨ÉÖÆ¤É<Ç ªÉälÉÒ±É ÊºÉ]õÒ ºÉ´½æþ Gò.756 ´É +ÆvÉä®úÒ ({É), 
ªÉälÉÒ±É ÊºÉ]õÒ ºÉ´½æþ Gò.156, 227 ´É 281 ªÉÉ ¶ÉÉºÉEòÒªÉ ¦ÉÚJÉÆb÷ÉSÉÉ 
JÉÉVÉMÉÒEò®úhÉÉSªÉÉ ¨ÉÉvªÉ¨ÉÉiÉÚxÉ Ê´ÉEòÉºÉ Eò®úhÉä. 

2 SÉå¤ÉÚ®ú, ¨ÉÖÆ¤É<Ç ªÉälÉÒ±É ºÉ´½æþ Gò.469 + ªÉälÉÒ±É ¶ÉÉºÉÊEòªÉ ¦ÉÚJÉÆb÷ÉSÉÉ 
JÉÉVÉMÉÒEò®úhÉÉSªÉÉ ¨ÉÉvªÉ¨ÉÉiÉÚxÉ Ê´ÉEòÉºÉ Eò®úhÉä. 

3 +ÆvÉä®úÒ ({ÉÎ¶SÉ¨É) ªÉälÉÒ±É ºÉ´½æþ Gò.154 (181) ªÉälÉÒ±É Ê´É¸ÉÉ¨ÉMÉÞ½þÉSÉä 
JÉÉVÉMÉÒEò®úhÉÉSªÉÉ ¨ÉÉvªÉ¨ÉÉiÉÚxÉ Ê´ÉEòÉºÉ Eò®úhÉä. 

4 +ÆvÉä®úÒ, ¨ÉÖÆ¤É<Ç ªÉälÉÒ±É |ÉÉnäùÊ¶ÉEò {ÉÊ®ú´É½þxÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSªÉÉ ¦ÉÖJÉÆb÷ÉSÉÉ 
Ê´ÉEòÉºÉ Eò®úhÉä, +ÊvÉEòÉ®úÒ/Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆSÉäEò®úÒiÉÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ <¨ÉÉ®úiÉ, 
ÊxÉ´ÉÉºÉºlÉÉxÉä ´É ]äõº]õ ]ÅìõEò ¤ÉÉÆvÉhÉä. iÉºÉäSÉ xÉ´ÉÒ Ênù±±ÉÒ ªÉälÉä ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ 
ºÉnùxÉ ´É ½þÉªÉ ¨ÉÉ>Æð]õ ®úÉVªÉ +ÊiÉlÉÒMÉÞ½þÉSÉÒ xÉ´ÉÒxÉ <¨ÉÉ®úiÉ ´É <iÉ®ú 
¶ÉÉºÉEòÒªÉ <¨ÉÉ®úiÉÒ Ê´ÉxÉÉ¨ÉÚ±ªÉ ¤ÉÉÆvÉhÉä.  

5 EòÉÊ±ÉxÉÉ Ê´ÉtÉ{ÉÒ`ö IÉäjÉ, ºÉÉÆiÉÉGÖòZÉ ({ÉÚ´ÉÇ) ¨ÉÖÆ¤É<Ç ªÉälÉÒ±É ¦ÉÚJÉÆb÷ 
Gò.ºÉÒ.]õÒ.BºÉ 4094/1 ªÉälÉä ®úÉVªÉ ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ OÉÆlÉÉ±ÉªÉ <¨ÉÉ®úiÉÒSÉä 
JÉÉVÉMÉÒEò®úhÉÉSªÉÉ ¨ÉÉvªÉ¨ÉÉiÉÚxÉ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Eò®úhÉä. 

6 +ÆvÉä®úÒ ({ÉÎ¶SÉ¨É) +ÉÆÊ¤É´É±ÉÒ ªÉälÉÒ±É ºÉ´½æþ Gò.141 (+) ªÉälÉÒ±É ¨ÉÖpùhÉ 
EòÉ¨ÉMÉÉ®ú xÉMÉ®ú ´É SÉÖxÉÉ¦É]Âõ]õÒ ªÉälÉÒ±É ¦ÉÚJÉÆb÷ Gò 627 ªÉälÉÒ±É <¨ÉÉ®úiÉÓSÉÉ 
JÉÉVÉMÉÒEò®úhÉÉSªÉÉ ¨ÉÉvªÉ¨ÉÉiÉÚxÉ BEòÊjÉiÉ{ÉhÉä Ê´ÉEòÉºÉ Eò®úhÉä. 
 

7 PÉÉ]õEòÉä{É®ú, ¨ÉÖÆ¤É<Ç ªÉälÉÒ±É xÉMÉ®ú ¦ÉÚ¨ÉÉ{ÉxÉ Gò.194 (¤É) ªÉÉ ¶ÉÉºÉEòÒªÉ 
¦ÉÚJÉÆb÷ÉSÉÉ JÉÉVÉMÉÒEò®úhÉÉSªÉÉ ¨ÉÉvªÉ¨ÉÉiÉÚxÉ Ê´ÉEòÉºÉ Eò®úhÉä. 
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5. MÉÉ-½þÉhªÉÉÆSÉä ÊxÉ®úÉEò®úhÉ ºÉxÉnäùSÉÉ +ÉføÉ´ÉÉ ´É  
VÉxÉºÉÉ¨ÉÉxªÉÉÆSÉÒ UôÉxÉxÉÒ. 

 

+) MÉÉ-½þÉhÉÒ / iÉGòÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä ÊxÉ®úÉEò®úhÉ 
 xÉÉMÉ®úÒEòÉÆÆSªÉÉ MÉÉ-½þÉhªÉÉÆSÉä ÊxÉ®úÉEò®úhÉ Ê´ÉÊ½þiÉ EòÉ±ÉÉ´ÉvÉÒiÉ Eò®úhÉä ½äþ 

EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSÉä |É¨ÉÖJÉ =Êqù¹]õ ®úÉ½þÒ±É. EòÉªÉÇ{ÉÖiÉÔºÉ ½þÉähÉÉ®úÉ Ê´É±ÉÆ¤É ´É +xªÉ EòÉ½þÒ   
MÉÉ-½þÉhÉÒ Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSªÉÉ +JÉiªÉÉ®úÒiÉÒ±É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ +lÉ´ÉÉ 
Ê´É¦ÉÉMÉÉÆiÉMÉÇiÉ EòÉ½þÒ EòÉ¨ÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ +ºÉiÉÒ±É iÉ®ú iªÉÉºÉÉ`öÒ xÉÉMÉ®úÒúEòÉÆxÉä VªÉÉ 
Ê´ÉÊ¶É¹]õ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉÊ´É¯ûvnù MÉÉ-½þÉhÉä/iÉGòÉ®ú +ºÉä±É iÉ®ú iªÉÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSªÉÉ 
´ÉÊ®ú¹`ö EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ |É¨ÉÖJÉÉÆEòbä÷ iÉGòÉ®ú xÉÉånù´ÉÉ´ÉÒ ¨½þhÉVÉä =nùÉ. ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉÒªÉ 
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉÊ´É¯ûvnù  MÉÉ-½þÉhÉä/iÉGòÉ®úÒ +ºÉ±ªÉÉºÉ Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ |É¨ÉÖJÉÉÆEòbä÷ 
¨½þhÉVÉä EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ ªÉÉÆSÉäEòbä÷ MÉÉ-½þÉhÉä ¨ÉÉÆb÷É´Éä ´É Ê´É¦ÉÉMÉ 
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉÊ´É¯ûvnù MÉÉ-½þÉhÉä/iÉGòÉ®ú +ºÉ±ªÉÉºÉ ¨ÉÆb÷³ý EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSªÉÉ +vÉÒIÉEò 
+Ê¦ÉªÉÆiªÉÉÆEòbä÷ MÉÉ-½þÉhÉä ¨ÉÉÆb÷É´Éä.  +¶ÉÉ MÉÉ-½þÉhÉÒ/iÉGòÉ®úÓSÉä ÊxÉ®úÉEò®úhÉ ´ÉÊ®ú¹`ö 
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉEòbÚ÷xÉ 7 Ênù´ÉºÉÉÆiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉä<Ç±É. MÉÉ-½þÉhÉä/iÉGòÉ®úÒ xÉÉånùÊ´ÉhªÉÉºÉÉ`öÒ 
|ÉiªÉäEò EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉ º´ÉiÉÆjÉ {Éä]õÒ `äö´ÉhªÉÉÆiÉ +É±Éä±ÉÒ +É½äþ. 

MÉÉ-½þÉhÉÒ ºÉ¨ÉIÉ ¦Éä]õÒiÉ/{ÉjÉÉxÉä ´ÉÉ <Ç-¨Éä±É uùÉ®äú½þÒ xÉÉMÉ®úÒúEò ¨ÉÉÆbÚ÷ ¶ÉEòiÉÉiÉ. 
 

¤É) xÉÉMÉ®úÒEòÉÆÆSªÉÉ ºÉxÉnäùSÉÉ +ÉføÉ´ÉÉ  
EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ ªÉÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSªÉÉ 

ªÉÉ xÉÉMÉ®úÒEòÉÆÆSªÉÉ ºÉxÉnäùSªÉÉ ={ÉªÉÖHòiÉä¤ÉÉ¤ÉiÉSÉÉ iÉlÉÉ {ÉÊ®úhÉÉ¨ÉEòÉ®úEòiÉäSÉÉ +ÉføÉ´ÉÉ  
¨ÉÆb÷³ýÉiÉÆMÉÇiÉ PÉähªÉÉiÉ ªÉä<Ç±É ´É iªÉÉSÉÉ +½þ´ÉÉ±É ´ÉÊ®ú¹`ö EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉEòbä÷ ºÉÉnù®ú 
Eò®úhªÉÉiÉ ªÉä<Ç±É. 
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Eò) VÉxÉºÉÉ¨ÉÉxªÉÉÆSªÉÉ ºÉÖSÉxÉÉ 
 

EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ ªÉÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSÉÒ 
½þÒ xÉÉMÉ®úÒEòÉÆSÉÒ ºÉxÉn ºÉ´ÉÇºÉÉ¨ÉÉxªÉ xÉÉMÉ®úÒEòÉÆÆSªÉÉ UôÉxÉxÉÒºÉÉ`öÒ xÉä½þ¨ÉÒSÉ JÉÖ±ÉÒ 
+ºÉä±É ´É ºÉx¨ÉÉxÉxÉÒªÉ xÉÉMÉ®úÒEòÉÆÆSªÉÉ ¤É½Öþ¨ÉÖ±ªÉ ºÉÖSÉxÉÉÆSÉÉ MÉÉÆÊ¦ÉªÉÇ{ÉÚ´ÉÇEò Ê´ÉSÉÉ®ú 
Eò¯ûxÉ iªÉÉiÉ ´Éä³ýÉä´Éä³ýÒ ºÉÖvÉÉ®úhÉÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉÒ±É.  ½þÒ xÉÉMÉ®úÒEòÉÆSÉÒ ºÉxÉnù 
º´ÉiÉ&½ÚþxÉ EòÉ½þÒ xÉ´ÉÒxÉ  EòÉªÉnäù¶ÉÒ®ú ½þCEò ÊxÉ¨ÉÉÇhÉ Eò®úÒiÉ xÉÉ½þÒ.  iÉÒ OÉÉ½þEòÉÆxÉÉ 
¨½þhÉVÉäSÉ ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉÉSªÉÉ ºÉä´ÉÉ ={É¦ÉÉäMÉhÉÉ-ªÉÉ xÉÉMÉ®úÒEòÉÆxÉÉ 
VÉÉnùÉ ½þCEò ¨ÉÉÆb÷hªÉÉºÉÉ`öÒ ¨ÉnùiÉ Eò®úiÉä. 
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6. xÉÉMÉ®úÒEòÉÆÆSªÉÉ ºÉxÉnäùSÉÒ +Æ¨É±É¤ÉVÉÉ´ÉhÉÒ 

ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉÉÆiÉMÉÇiÉ <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ 
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSªÉÉ ªÉÉ xÉÉMÉ®úÒEòÉÆÆSªÉÉ ºÉxÉnäùSÉÒ +Æ¨É±É¤ÉVÉÉ´ÉhÉÒ Ênù. 31, ¨ÉÉSÉÇ 2016 
®úÉäVÉÒ |ÉÊºÉvnù Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉ +É½äþ. 

ºÉxÉnäùºÉ ´ªÉÉ{ÉEò |ÉÊºÉvnùÒ näù>ðxÉ xÉÉMÉÊ®úEòÉÆSªÉÉ |ÉÊiÉÊGòªÉÉ/+Ê¦É|ÉÉªÉ 
¨ÉÉMÉÊ´ÉhªÉÉiÉ ªÉäiÉÒ±É ´É iªÉÉÆSªÉÉ ºÉÖSÉxÉÉÆSÉÉ ªÉlÉÉäÊSÉiÉ +Énù®ú Eò¯ûxÉ +É´É¶ªÉEò 
¤Énù±É Eò®úhªÉÉiÉ ªÉäiÉÒ±É. 

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb÷ JÉÉjÉÒ{ÉÖ´ÉÇEò MÉÖhÉ´ÉiÉäSÉÒ ºÉä´ÉÉ 
{ÉÖ®úÊ´ÉhªÉÉSÉÒ ½þ¨ÉÒ näùiÉ +É½äþ. ¨ÉÆb÷³ýÉSªÉÉ +JÉiªÉÉ®úÒiÉÒ±É EÖò`ö±ªÉÉ½þÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒºÉÉ`öÒ 
Ê´É¦ÉÉMÉÉSªÉÉ +JªÉÉ®úÒiÉÒ±É xÉÉMÉ®úÒúEòÉÆxÉÉ ºÉÆ´ÉänùxÉ¶ÉÒ±É ºÉÉèVÉxªÉ{ÉÚhÉÇ ¨ÉnùiÉ 
Eò®úhªÉÉSªÉÉ ¦ÉÉ´ÉxÉäxÉä ´ÉiÉÇhÉÚEò Ê¨É³äý±É.  OÉÉ½þEò EåòpùÒùiÉ ºÉä´ÉäSÉÒ =Êqù¹]äõ |ÉÉvÉÉxªÉÉxÉä 
+ÆMÉÒEòÉ¯ûxÉ OÉÉ½þEòÉÆxÉÉ i´É®úÒiÉ |ÉÊiÉºÉÉnù Ênù±ÉÉ VÉÉ<Ç±É. EòÉªÉÇ{ÉvnùiÉÒ +ÊvÉEò 
±ÉÉäEòÉÊ¦É¨ÉÖJÉ, ºÉÖ±É¦É ´É +É]õÉä{É¶ÉÒ®ú Eò®úhªÉÉºÉÉ`öÒ xÉÉMÉ®úÒúEòÉÆSÉÉ ºÉ±±ÉÉ PÉäiÉ±ÉÉ 
VÉÉ<Ç±É. 

|ÉÉÊ¶ÉÊIÉiÉ ´É |ÉÉäiºÉÉÊ½þiÉ Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ´ÉMÉÉÇuùÉ®äú xÉÊ´ÉxÉ iÉÆjÉ ´ÉÉ{É¯ûxÉ OÉÉ½þEòÉÆxÉÉ 
ºÉä´ÉÉ {ÉÖ®úÊ´É±ÉÒ VÉÉ<Ç±É. §É¹]õÉSÉÉ®úÉºÉ +É³ýÉ PÉÉ±ÉhªÉÉiÉ ªÉä<Ç±É. iÉºÉäSÉ 
xÉÉMÉ®úÒúEòÉÆSªÉÉ  MÉÉ-½þÉhªÉÉÆSÉä EòÉ±É¤Évnù ÊxÉ®úÉEò®úhÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉä<Ç±É ´É iÉGòÉ®ú¶ÉÖxªÉ 
ºÉä´ÉÉ +ºÉ±ªÉÉSÉÒ JÉÉjÉÒ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉä<Ç±É. 
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7.  {ÉÊ®úÊ¶É¹]äõ  
 +) (1) ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ nù¶ÉÇÊ´ÉhÉÉ®úÉ ´ÉÞIÉiÉHòÉ ´É  
 ¤É) <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb Ê´É¦ÉÉMÉÉÆiÉMÉÇiÉ ={É-Ê´É¦ÉÉMÉ ÊxÉ½þÉªÉ 
iÉHòÉ 

•  EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÖÆb, ¨ÉÖÆ¤É<Ç. 

1 <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ Gò.1, ¨ÉÖ±ÉÖÆb, ¨ÉÖÆ¤É<Ç. 
2 <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ Gò.2, ¨ÉÖ±ÉÖÆb, ¨ÉÖÆ¤É<Ç. 
3 <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ Gò.3, ¨ÉÖ±ÉÖÆb, ¨ÉÖÆ¤É<Ç. 
4 <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ Gò.4, +ÆvÉä®úÒ ({É), ¨ÉÖÆ¤É<Ç. 
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Sr.No. Name oF Employee Designation
1 Shri. N.P.Tongaonkar Executive Engineer

2 Shri.K.J.Chhoriya  Asstt.Engineer.(Gr.I )

3 Shri.N.S.Sirsathe  Asstt.Engineer.(Gr.I )

4 Shri.N.G.Pagare Deputy Engineer

5 Shri.U.R.Bapat Deputy Engineer

6 Shri .M.S.Bhole  Asstt.Engineer.(Gr.II )

7 Shri S.D.Borkar  Asstt.Engineer.(Gr.II )

8 Smt. A.A. Amte  Asstt.Engineer.(Gr.II )

9 Smt. S.R.Rathod  Asstt.Engineer.(Gr.II )

10 Shri.R.G.Pawar  Asstt.Engineer.(Gr.II )

11 Smt.K. U. Gosavi Sectional Engineer

12 Smt.S.P.Pathak Sectional Engineer

13 Shri A.V.Shinde Sectional Engineer

14 Shri.N.A.Dalvi Junior Engineer

15 Shri.H.B.Jadhav Junior Engineer

16 Shri.S.N.Sable Junior Engineer

17 Shri.V.S.Pukale Junior Engr

18 Shri.R.A.Shinde Junior Engr

19 Shri.V.S.Kamble Technical Assistant (Civil)

20 Smt.A.A.Malgaonkar Technical Assistant (Civil)

21 Smt.S.S.Varadkar Technical Assistant (Civil)

22 Smt.R.D.Vengurlekar Technical Assistant (Civil)

23 Shri.R.R.Chavan Technical Assistant (Civil)

24 Smt.B.K.Harname Technical Assistant (Civil)

25 Shri.V.Y.Khandagle Technical Assistant (Civil)

26 Shri.S.M.Saswadkar Technical Assistant (Civil)

27 Smt.P.A.Tawade Technical Assistant (Civil)

28 Smt.P.M.Gadade Technical Assistant (Civil)

29 Shri.S.V.Chipkar Divisional Accountant

30 Smt.D.J.Shinde First Clerk

31 Shri.V.P.Pawar Store Keepar

32 Shri.M.S.Dekhane Asstt.Store Keepar

33 Smt.S.V.Shavede Asst.Draftsman

34 Smt.V.V.Shelar Tracer

35 Shri.P.C.Bhole Senior Clerk

36 Smt. A.B.Rathod Senior Clerk

37 Smt.S.K.Supe Senior Clerk

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

Executive  Engineer,         
 Building Construction Division,  Mulund

Telephone No.

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633



38 Smt.A.C.Malgaonkar Senior Clerk

39 Smt B.L.Sawant Senior Clerk

40 Shri.A.W.Gaikwad Senior Clerk

41 Shri.S.P.Sangale Senior Clerk

42 Smt.V.P.Bhagat Senior Clerk

43 Smt.V.T.Kangane Junior  Clerk

44 Smt.V.S.Masurkar Junior  Clerk

45 Smt.B.B.Shitut Junior  Clerk

46 Smt. R.B.Deshmukh Junior  Clerk

47 Smt. A.V.Jadhav Junior  Clerk

48 Smt.B.D.Thombre Junior  Clerk

49 Shri.D.R.Patil Junior  Clerk

50 Shri.R.B.Patil Junior  Clerk

51 Shri.J.R.Sonawane Junior  Clerk

52 Shri.J.N.Dingore Driver

53 Shri.R.V.Jadhav Peon

54 Shri.S.H.Neverekar Peon

55 Shri .A.K.Bhoir Peon

56 Shri.S.D.Gurav Peon

57 Shri.J.D.Lakade Peon

58 Shri.S.P.Dhapshi Peon

59 Shri.B.M.Vaze Peon

60 Shri.R.D.Ghuge Peon

61 Shri. M.B.Panchal Peon

62 Shri  K.R. Khan Peon

63 Shri U.J.Kamble Peon

64 Shri.S.E.Dalavi Chowkidar

65 Shri A.S.Patole Chowkidar

66 Shri S.A.Mohite Chowkidar

67 Shri.N.V.Sakpal Chowkidar

68 Shri P.P.Dhulap Chowkidar

022-25690633
022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633







 +.GÆò Eò¨ÉÇSÉÉ-ªÉÉSÉä /+ÊvÉEòÉ-ªÉÉSÉä xÉÉ´É ºÉä´ÉÉ {ÉnùxÉÉ¨É

1 ¸ÉÒ. BxÉ.{ÉÒ.]õÉähÉMÉÉÆ´ÉEò®ú EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ

2 ¸ÉÒ.Eäò.VÉä.UôÉä®úÒªÉÉ ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-1
3 ¸ÉÒ.BºÉ.BxÉ.ÊºÉ®úºÉÉ`äö ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-1
4 ¸ÉÒ.BxÉ.VÉÒ.{ÉMÉÉ®äú ={É +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ
5 ¸ÉÒ.ªÉÖ.+É®ú.¤ÉÉ{É]õ ={É +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ
6 ¸ÉÒ. B¨É. BºÉ. ¦ÉÉä³äý ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2
7 ¸ÉÒ. BºÉ. b÷÷Ò. ¤ÉÉä®úEò®ú ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2
8 ¸ÉÒ¨É.B.B. +É¨É]äõ ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2
9 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ BºÉ. ´½þÒ. ®úÉ`öÉäb÷ ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2
10 ¸ÉÒ. +É®ú VÉÒ. {É´ÉÉ®ú ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2
11 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ Eäò. ªÉÖ. MÉÉäºÉÉ´ÉÒ ¶ÉÉ. +.
12 ¸ÉÒ¨É. BºÉ. {ÉÒ. {ÉÉ`öEò ¶ÉÉ. +.
13 ¸ÉÒ. B. ´½þÒ. Ë¶Énäù ¶ÉÉ. +.
14 ¸ÉÒ. BxÉ. B. nù³ý´ÉÒ ¶ÉÉ.+.
15 ¸ÉÒ. BSÉ.¤ÉÒ.VÉÉvÉ´É Eò. +.
16 ¸ÉÒ. BºÉ.BxÉ. ºÉÉ¤É³äý  EòÊxÉ.+Ê¦ÉªÉÆiÉÉ

60 ¸ÉÒ.´½þÒ.BºÉ.{ÉÖEò³äý EòÊxÉ¹`ö +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ

65 ¸ÉÒ.+É®ú.B.Ë¶Énäù EòÊxÉ¹`ö +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ

17 ¸ÉÒ.´½þÒ.BºÉ.EòÉÆ¤É³äý  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

18  ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ B.B. ¨ÉÉ³ýMÉÉÆ´ÉEò®ú  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

19 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ BºÉ.BºÉ. ´É®úÉb÷Eò®ú  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

20 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ.+É®ú.b÷Ò.´ÉäMÉÖ±ÉæEò®ú  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

21  ¸ÉÒ. +É®ú.+É®ú. SÉ´½þÉhÉ  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

22  ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ¤ÉÒ.Eäò.½þ®úxÉÉ¨Éä  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

23  ¸ÉÒ. ´½þÒ.´ÉÉªÉ. JÉÆb÷ÉMÉ³äý  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

24  ¸ÉÒ. BºÉ.B¨É. ºÉÉºÉ´Éb÷Eò®ú  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

25  ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ {ÉÒ.B. iÉÉ´Ébä÷  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

26  ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ {ÉÒ.B¨É.MÉb÷näù  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò.

57 ¸ÉÒ.BºÉ.´½þÒò.ÊSÉ{ÉEò® ±ÉäJÉÉ{ÉÉ±É

30 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ BºÉ.´½þÒ.¶Éä´Ébä÷ .+É®äúJÉEò
022-25690633
022-25690633

022-25690633

022-25690633
022-25690633
022-25690633
022-25690633

022-25690633
022-25690633
022-25690633
022-25690633

022-25690633
022-25690633
022-25690633

022-25690633

022-25690633
022-25690633

022-25690633
022-25690633
022-25690633
022-25690633

022-25690633
022-25690633
022-25690633
022-25690633

nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò

022-25690633
022-25690633

022-25690633
022-25690633

¨ÉìxªÉÖ+±É GÆò¨ÉÉEò - 9
¨ÉÉÊ½þiÉÒSÉÉ +ÊvÉEòÉ®ú +ÊvÉÊxÉªÉ¨É 2005

Eò±É¨É 4 (¤É) (9)
 +ÊvÉEòÉ®úÒ ´É Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä xÉÉ´É ´É {ÉnùxÉÉ¨É ´É nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò <iªÉÉnùÒ ¤ÉÉ¤ÉiÉSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ

022-25690633



58 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ.´½þÒ.´½þÒ.¶Éä±ÉÉ®ú  +É®äúJÉEò

28 ¸ÉÒ.´½þÒ.{ÉÒ.{É´ÉÉ®ú ¦ÉÉÆb÷É®ú{ÉÉ±É
29 ¸ÉÒ.B¨É.BºÉ.näùJÉhÉä ºÉ½þÉªªÉEò ¦ÉÉÆb÷É®ú{ÉÉ±É

27 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ b÷Ò.VÉä.Ë¶Énäù |ÉlÉ¨É Ê±É{ÉÒEò

31 ¸ÉÒ.{ÉÒ.ºÉÒ.¦ÉÉä³äý ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

32 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ B.¤ÉÒ. ®úÉ`öÉäb÷ ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

33 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ BºÉ.Eäò.ºÉÖ{Éä ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

34  ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ B.ºÉÒ.¨ÉÉ³ýMÉÉ´ÉEò®ú ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

35 ¸ÉÒ.¤ÉÒ.B±É.ºÉÉ´ÉÆiÉ ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

62 ¸ÉÒ.B.b÷¤±ÉÚ.MÉÉªÉEò´ÉÉb÷ ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

63 ¸ÉÒ.BºÉ.{ÉÒ.ºÉÉÆMÉ±Éä ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

64 ¸ÉÒ.VÉä.+É®ú.ºÉÉäxÉÉ´ÉhÉä EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò

36 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ.´½þÒ.]õÒ.EòÉÆMÉhÉä EòÊxÉú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

37 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ´½þÒ.BºÉ.¨ÉºÉÖ®úEò®ú EòÊxÉú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

38 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ´½þÒ.{ÉÒ.¦ÉMÉiÉ EòÊxÉú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò

39 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ¤ÉÒ.¤ÉÒ. Ê¶ÉiÉÚiÉ EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò

40 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ +É®ú.¤ÉÒ.näù¶É¨ÉÖJÉ EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò

41 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ +ä ´½þÒ VÉÉvÉ´É EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò

42 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ¤ÉÒ.b÷Ò.`öÉå¤É®äú EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò

66 ¸ÉÒ.b÷Ò.+É®ú.{ÉÉ]õÒ±É EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò

67 ¸ÉÒ.+É®ú.¤ÉÒ.{ÉÉ]õÒ±É EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò

68 ¸ÉÒ.VÉä.BxÉ.Ëb÷MÉÉä®äú ´ÉÉ½þxÉSÉÉ±ÉEò

43 ¸ÉÒ. BºÉ.BSÉ. xÉä´É®äúEò®ú  Ê¶É{ÉÉ<Ç

44 ¸ÉÒ.B.Eäò.¦ÉÉä<Ç®Æú  Ê¶É{ÉÉ<Ç

45 ¸ÉÒ BºÉ.b÷Ò.MÉÖ®ú´É  Ê¶É{ÉÉ<Ç

46 ¸ÉÒ VÉä.b÷Ò. ±ÉÉEòbä÷  Ê¶É{ÉÉ<Ç

47 ¸ÉÒ BºÉ {ÉÒ vÉÉ{É¶ÉÒ  Ê¶É{ÉÉ<Ç

48 ¸ÉÒ ¤ÉÒ B¨É ´ÉZÉä  Ê¶É{ÉÉ<Ç

49 ¸ÉÒ +É®ú b÷Ò PÉÖMÉä  Ê¶É{ÉÉ<Ç

50 ¸ÉÒ B¨É ¤ÉÒ {ÉÉSÉÉÆ³ý  Ê¶É{ÉÉ<Ç

51 ¸ÉÒ Eäò +É®ú JÉÉxÉ  Ê¶É{ÉÉ<Ç

52 ¸ÉÒ ªÉÖ VÉä EòÉÆ¤É³äý  Ê¶É{ÉÉ<Ç

59 ¸ÉÒ.+É®ú.´½þÒ.VÉÉvÉ´É Ê¶É{ÉÉ<Ç

53 ¸ÉÒ BºÉ <Ç nù³ý´ÉÒ SÉÉèEòÒnùÉ®ú

54 ¸ÉÒ B BºÉ {ÉÉ]õÉä³äý SÉÉèEòÒnùÉ®ú

55 ¸ÉÒ BºÉ B ¨ÉÉäÊ½þiÉä SÉÉèEòÒnùÉ®ú

022-25690633

022-25690633
022-25690633

022-25690633

022-25690633
022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633
022-25690633

022-25690633

022-25690633
022-25690633
022-25690633
022-25690633

022-25690633

022-25690633
022-25690633
022-25690633

022-25690633
022-25690633
022-25690633
022-25690633
022-25690633

022-25690633
022-25690633

022-25690633
022-25690633
022-25690633

022-25690633

022-25690633
022-25690633

022-25690633

022-25690633

022-25690633
022-25690633



56 ¸ÉÒ BxÉ ´½þÒ ºÉEò{ÉÉ³ý SÉÉèEòÒnùÉ®ú

61 ¸ÉÒ {ÉÒ {ÉÒ vÉÖ±É{É SÉÉèEòÒnùÉ®ú 022-25690633
022-25690633



Basic Pay Grade Pay DA CLA HRA TA Washing 
Allowanc

Total

1 Shri. N.P.Tongaonkar Executive Engineer 15600-39100 33820 6600 48100 300 12126 0 0 100946

4 Shri.K.J.Chhoriya  Asstt.Engineer.(Gr.I ) 15600-39100 23970 5400 34950 300 8811 2400 0 75831

64 Shri.N.S.Sirsathe  Asstt.Engineer.(Gr.I ) 15600-39100 21260 5400 31725 300 7998 2400 0 69083

2 Shri.N.G.Pagare Deputy Engineer 15600-39100 30640 6600 44316 300 0 2400 0 84256

3 Shri.U.R.Bapat Deputy Engineer 15600-39100 29890 6600 43423 300 0 2400 0 82613

5 Shri .M.S.Bhole  Asstt.Engineer.(Gr.II ) 9300-34800 22830 5400 33594 300 8469 2400 0 72993

6 Shri S.D.Borkar  Asstt.Engineer.(Gr.II ) 15600-39100 25810 5400 37140 300 9363 2400 0 80413

7 Smt. A.A. Amte  Asstt.Engineer.(Gr.II ) 15600-39100 22780 5400 33534 300 8454 2400 0 72868

8 Smt. S.R.Rathod  Asstt.Engineer.(Gr.II ) 9300-34800 20600 5400 30940 300 7800 2400 0 67440

9 Shri.R.G.Pawar  Asstt.Engineer.(Gr.II ) 9300-34800 23360 5400 34224 300 0 2400 0 65684

10 Smt.K. U. Gosavi Sectional Engineer 9300-34800 18330 4400 27049 300 6819 1200 0 58098

11 Smt.S.P.Pathak Sectional Engineer 9300-34800 17800 4400 26418 300 6660 1200 0 56778

12 Shri A.V.Shinde Sectional Engineer 9300-34800 18810 4400 27620 300 0 1200 0 52330

13 Shri.N.A.Dalvi Junior Engineer 9300-34800 18790 4300 27477 300 6927 400 0 58194

14 Shri.H.B.Jadhav Junior Engineer 9300-34800 16190 4400 24502 300 6177 1200 0 52769

15 Shri.S.N.Sable Junior Engineer 9300-34800 16160 4300 24347 300 6138 400 0 51645

60 Shri.V.S.Pukale Junior Engr 9300-34800 10990 4300 18195 300 4587 400 0 38772

65 Shri.R.A.Shinde Junior Engr 9300-34800 10100 4300 17136 300 4320 400 0 36556

16 Shri.V.S.Kamble Technical Assistant (Civil) 5200-20200 10060 2400 14827 200 0 400 0 27887

¨ÉÉÊ½þiÉÒSÉÉ +ÊvÉEòÉ®ú +ÊvÉÊxÉªÉ¨É 2005

¨ÉìxªÉÖ+±É GÆò¨ÉÉEò - 10

EòÉªÉÇ®úiÉ +ºÉ±Éä±ªÉÉ Eò¨ÉÇSÉÉ-ªÉÉÆSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ
Sr.No. Name oF Employee Designation Pay Scale Pay    Scale



17 Smt.A.A.Malgaonkar Technical Assistant (Civil) 5200-20200 11670 4300 19004 300 4791 400 0 40465

18 Smt.S.S.Varadkar Technical Assistant (Civil) 5200-20200 14170 4300 21979 300 5541 400 0 46690

19 Smt.R.D.Vengurlekar Technical Assistant (Civil) 5200-20200 12130 4300 19552 300 4929 400 0 41611

20 Shri.R.R.Chavan Technical Assistant (Civil) 5200-20200 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Smt.B.K.Harname Technical Assistant (Civil) 5200-20200 9820 2400 14542 300 3666 400 0 31128

22 Shri.V.Y.Khandagle Technical Assistant (Civil) 5200-20200 9820 2400 14542 300 3666 400 0 31128

23 Shri.S.M.Saswadkar Technical Assistant (Civil) 5200-20200 9820 2400 14542 300 3666 400 0 31128

24 Smt.P.A.Tawade Technical Assistant (Civil) 5200-20200 9820 2400 14542 300 0 400 0 27462

25 Smt.P.M.Gadade Technical Assistant (Civil) 5200-20200 8120 2400 12519 300 2973 400 0 26712

57 Shri.S.V.Chipkar Divisional Accountant 9300-34800 21710 4800 31547 300 7953 2400 0 68710

29 Smt.S.V.Shavede Asst.Draftsman 9300-34800 17680 4300 26156 300 6594 400 0 55430

58 Smt.V.V.Shelar Tracer 9300-34800 11860 4200 19111 300 4818 400 0 40689

27 Shri.V.P.Pawar Store Keepar 9300-34800 12430 4200 19790 300 4989 400 0 42109

28 Shri.M.S.Dekhane Asstt.Store Keepar 5200-20200 11650 2400 16720 300 0 400 0 31470

26 Smt.D.J.Shinde First Clerk 9300-34800 13600 4200 21182 300 5340 400 0 45022

30 Shri.P.C.Bhole Senior Clerk 9300-34800 15170 4200 23050 300 5811 400 0 48931

31 Smt. A.B.Rathod Senior Clerk 9300-34800 12130 4200 19433 300 4899 400 0 41362

32 Smt.S.K.Supe Senior Clerk 5200-20200 11100 2400 16065 300 4050 400 0 34315

33 Smt.A.C.Malgaonkar Senior Clerk 5200-20200 9820 2400 14542 300 3666 400 0 31128

34 Smt B.L.Sawant Senior Clerk 9300-34800 14460 4200 22205 300 5598 400 0 47163

61 Shri.A.W.Gaikwad Senior Clerk 9300-34800 12390 4200 19742 300 4977 400 0 42009

62 Shri.S.P.Sangale Senior Clerk 9300-34800 11380 2400 16398 300 4134 400 0 35012

37 Smt.V.P.Bhagat Senior Clerk 9300-34800 13380 4200 20920 300 0 0 0 38800

35 Smt.V.T.Kangane Junior  Clerk 5200-20200 9630 2400 14316 300 0 400 0 27046

36 Smt.V.S.Masurkar Junior  Clerk 5200-20200 9640 2400 14328 300 3612 400 0 30680

38 Smt.B.B.Shitut Junior  Clerk 5200-20200 7360 1900 11019 200 2778 400 0 23657



39 Smt. R.B.Deshmukh Junior  Clerk 5200-20200 6310 1900 9770 200 2463 400 0 21043

40 Smt. A.V.Jadhav Junior  Clerk 5200-20200 6310 1900 9770 200 2463 400 0 21043

41 Smt.B.D.Thombre Junior  Clerk 5200-20200 6310 1900 9770 200 2463 400 0 21043

63 Shri.J.R.Sonawane Junior  Clerk 5200-20200 5830 1900 9199 200 2319 400 0 19848

66 Shri.D.R.Patil Junior  Clerk 5200-20200 5830 1900 9199 200 2319 400 0 19848

67 Shri.R.B.Patil Junior  Clerk 5200-20200 5830 1900 9199 200 2319 400 0 19848

68 Shri.J.N.Dingore Driver 5200-20201 5830 1900 9199 201 2319 400 0 19849

42 Shri.S.H.Neverekar Peon 5200-20200 8400 1600 11900 200 3000 400 50 25550

43 Shri .A.K.Bhoir Peon 5200-20200 9390 1900 13435 200 3387 400 50 28762

44 Shri.S.D.Gurav Peon 5200-20200 10190 1900 14387 200 0 400 0 27077

45 Shri.J.D.Lakade Peon 4440-7440 7150 1300 10056 125 2535 400 50 21616

46 Shri.S.P.Dhapshi Peon 4440-7440 6830 1300 9675 200 2439 400 50 20894

47 Shri.B.M.Vaze Peon 4440-7440 7890 1600 11293 200 2847 400 50 24280

48 Shri.R.D.Ghuge Peon 4440-7440 4800 1300 7259 200 1830 200 0 15589

49 Shri. M.B.Panchal Peon 4440-7440 5180 1300 7711 200 0 400 0 14791

50 Shri  K.R. Khan Peon 4440-7440 5180 1300 7711 200 1944 0 0 16335

59 Shri.R.V.Jadhav Peon 5200-20200 8440 1600 11948 200 3012 400 50 25650

51 Shri U.J.Kamble Peon 4440-7440 5180 1300 7711 200 1944 400 0 16735

52 Shri.S.E.Dalavi Chowkidar 4440-7440 8210 1500 11555 200 2913 400 50 24828

53 Shri A.S.Patole Chowkidar 5200-20200 9620 1500 13233 200 3336 400 50 28339

54 Shri S.A.Mohite Chowkidar 5200-20200 8500 1500 11900 200 3000 400 50 25550

55 Shri.N.V.Sakpal Chowkidar 4440-7440 5180 1300 7322 200 0 400 0 14402

56 Shri P.P.Dhulap Chowkidar 4440-7440 5180 1300 7711 200 1944 400 0 16735



 +.GÆò Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ´É +ÊvÉEòÉ-ªÉÉÆSÉä ºÉÆ{ÉÚhÉÇ xÉÉÆ´É ºÉä´ÉÉ {ÉnùxÉÉ¨É ºÉvªÉÉSªÉÉ {ÉnùÉSÉÒ 
´ÉäiÉxÉ¸ÉähÉÒ 

ºÉÖvÉÉ®úÒiÉ ´ÉäiÉxÉ 
¤Éìb÷

OÉäb÷ ´ÉäiÉxÉ ¨É½þÉMÉÉ<Ç ¦ÉkÉÉ ºÉÒ.B±É.B PÉ®ú¦ÉÉbä÷ 
¦ÉkÉÉ    

´É½þÉiÉÚEò ¦ÉkÉÉ Ê´É¶Éä¹É   
´ÉäiÉxÉ

BEÚòhÉ

1 ¸ÉÒ. BxÉ.{ÉÒ.]õÉähÉMÉÉÆ´ÉEò®ú EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ 15600-39100 33820 6600 48100 300 12126 0 0 100946

4 ¸ÉÒ.Eäò.VÉä.UôÉä®úÒªÉÉ ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-1 15600-39100 23970 5400 34950 300 8811 2400 0 75831

2 ¸ÉÒ.BxÉ.VÉÒ.{ÉMÉÉ®äú ={É +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ 15600-39100 30640 6600 44316 300 0 2400 0 84256

3 ¸ÉÒ.ªÉÖ.+É®ú.¤ÉÉ{É]õ ={É +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ 15600-39100 29890 6600 43423 300 0 2400 0 82613

64 ¸ÉÒ.BºÉ.BxÉ.ÊºÉ®úºÉÉ`äö ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-1 15600-39100 21260 5400 31725 300 7998 2400 0 69083

5 ¸ÉÒ. B¨É. BºÉ. ¦ÉÉä³äý ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2 9300-34800 22830 5400 33594 300 8469 2400 0 72993

6 ¸ÉÒ. BºÉ. b÷÷Ò. ¤ÉÉä®úEò®ú ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2 15600-39100 25810 5400 37140 300 9363 2400 0 80413

7 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ B. B. +É¨É]äõ ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2 15600-39100 22780 5400 33534 300 8454 2400 0 72868

8 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ BºÉ. ´½þÒ. ®úÉ`öÉäb÷ ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2 9300-34800 20600 5400 30940 300 7800 2400 0 67440

9 ¸ÉÒ. +É®ú VÉÒ. {É´ÉÉ®ú ºÉ½þÉ.+Ê¦É.¸ÉähÉÒ-2 9300-34800 23360 5400 34224 300 0 2400 0 65684

10 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ Eäò. ªÉÖ. MÉÉäºÉÉ´ÉÒ ¶ÉÉ. +. 9300-34800 18330 4400 27049 300 6819 1200 0 58098

11 ¸ÉÒ¨É. BºÉ. {ÉÒ. {ÉÉ`öEò ¶ÉÉ. +. 9300-34800 17800 4400 26418 300 6660 1200 0 56778

12 ¸ÉÒ. B. ´½þÒ. Ë¶Énäù ¶ÉÉ. +. 9300-34800 18810 4400 27620 300 0 1200 0 52330

13 ¸ÉÒ. BxÉ. B. nù³ý´ÉÒ ¶ÉÉ.+. 9300-34800 18790 4300 27477 300 6927 400 0 58194

Eò±É¨É 4 (¤É) (9)
 +ÊvÉEòÉ®úÒ ´É Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä xÉÉ´É ´É {ÉnùxÉÉ¨É, ´ÉäiÉxÉ¸ÉähÉÒò <iªÉÉnùÒ ¤ÉÉ¤ÉiÉSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ

¨ÉìxªÉÖ+±É EÆò¨ÉÉÆEò - 10
<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷

BEÚòhÉ ´ÉäiÉxÉ ´É ¦ÉkÉä ªÉÉÆSÉÉ iÉ{ÉÊ¶É±É

¨ÉÉÊ½þiÉÒSÉÉ +ÊvÉEòÉ®ú +ÊvÉÊxÉªÉ¨É 2005 



14 ¸ÉÒ. BSÉ.¤ÉÒ.VÉÉvÉ´É Eò. +. 9300-34800 16190 4400 24502 300 6177 1200 0 52769

15 ¸ÉÒ. BºÉ.BxÉ. ºÉÉ¤É³äý  EòÊxÉ.+Ê¦ÉªÉÆiÉÉ 9300-34800 16160 4300 24347 300 6138 400 0 51645

59 ¸ÉÒ.´½þÒ.BºÉ.{ÉÖEò³äý EòÊxÉ¹`ö +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ 5200-20200 10990 4300 18195 300 4587 400 0 38772

65 ¸ÉÒ.+É®ú.B.Ë¶Énäù EòÊxÉ¹`ö +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ 9300-34800 10100 4300 17136 300 4320 400 0 36556

16 ¸ÉÒ. ´½þÒ.BºÉ.EòÉÆ¤É³äý  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 10060 2400 14827 200 0 400 0 27887

17 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ B.B. ¨ÉÉ³ýMÉÉÆ´ÉEò®ú  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 11670 4300 19004 300 4791 400 0 40465

18 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ BºÉ.BºÉ. ´É®úÉb÷Eò®ú  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 14170 4300 21979 300 5541 400 0 46690

19 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ.+É®ú.b÷Ò.´ÉäMÉÖ±ÉæEò®ú  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 12130 4300 19552 300 4929 400 0 41611

20  ¸ÉÒ. +É®ú.+É®ú. SÉ´½þÉhÉ  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 0 0 0 0 0 0 0 0

21  ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ¤ÉÒ.Eäò.½þ®úxÉÉ¨Éä  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 9820 2400 14542 300 3666 400 0 31128

22  ¸ÉÒ. ´½þÒ.´ÉÉªÉ. JÉÆb÷ÉMÉ³äý  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 9820 2400 14542 300 3666 400 0 31128

23  ¸ÉÒ. BºÉ.B¨É. ºÉÉºÉ´Éb÷Eò®ú  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 9820 2400 14542 300 3666 400 0 31128

24  ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ {ÉÒ.B. iÉÉ´Ébä÷  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 9820 2400 14542 300 0 400 0 27462

25  ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ {ÉÒ.B¨É.MÉb÷näù  ºlÉÉ.+Ê¦É.ºÉ½þÉªªÉEò. 5200-20200 8120 2400 12519 300 2973 400 0 26712

56 ¸ÉÒ.BºÉ.´½þÒò.ÊSÉ{ÉEò® ±ÉäJÉÉ{ÉÉ±É 4440-7440 21710 4800 31547 300 7953 2400 0 68710

29 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ BºÉ.´½þÒ.¶Éä´Ébä÷ .+É®äúJÉEò 9300-34800 17680 4300 26156 300 6594 400 0 55430

57 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ.´½þÒ.´½þÒ.¶Éä±ÉÉ®ú  +É®äúJÉEò 9300-34800 11860 4200 19111 300 4818 400 0 40689

27 ¸ÉÒ.´½þÒ.{ÉÒ.{É´ÉÉ®ú ¦ÉÉÆb÷É®ú{ÉÉ±É 9300-34800 12430 4200 19790 300 4989 400 0 42109

28 ¸ÉÒ.B¨É.BºÉ.näùJÉhÉä ºÉ½þÉªªÉEò ¦ÉÉÆb÷É®ú{ÉÉ±É 5200-20200 11650 2400 16720 300 0 400 0 31470

26 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ b÷Ò.VÉä.Ë¶Énäù |ÉlÉ¨É Ê±É{ÉÒEò 9300-34800 13600 4200 21182 300 5340 400 0 45022

30 ¸ÉÒ.{ÉÒ.ºÉÒ.¦ÉÉä³äý ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 9300-34800 15170 4200 23050 300 5811 400 0 48931

31 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ B.¤ÉÒ. ®úÉ`öÉäb÷ ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 9300-34800 12130 4200 19433 300 4899 400 0 41362

32 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ BºÉ.Eäò.ºÉÖ{Éä ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 5200-20200 11100 2400 16065 300 4050 400 0 34315

33  ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ B.ºÉÒ.¨ÉÉ³ýMÉÉ´ÉEò®ú ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 5200-20200 9820 2400 14542 300 3666 400 0 31128

34 ¸ÉÒ.¤ÉÒ.B±É.ºÉÉ´ÉÆiÉ ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 9300-34800 14460 4200 22205 300 5598 400 0 47163

61 ¸ÉÒ.B.b÷¤±ÉÚ.MÉÉªÉEò´ÉÉb÷ ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 9300-34800 12390 4200 19742 300 4977 400 0 42009

62 ¸ÉÒ.BºÉ.{ÉÒ.ºÉÉÆMÉ±Éä ´ÉÊ®ú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 9300-34800 11380 2400 16398 300 4134 400 0 35012

35 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ.´½þÒ.]õÒ.EòÉÆMÉhÉä EòÊxÉú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 5200-20200 9630 2400 14316 300 0 400 0 27046

37 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ´½þÒ.{ÉÒ.¦ÉMÉiÉ EòÊxÉú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 9300-34800 13380 4200 20920 300 0 0 0 38800

36 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ´½þÒ.BºÉ.¨ÉºÉÖ®úEò®ú EòÊxÉú¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEòò 5200-20200 9640 2400 14328 300 3612 400 0 30680



38 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ¤ÉÒ.¤ÉÒ. Ê¶ÉiÉÚiÉ EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò 5200-20200 7360 1900 11019 200 2778 400 0 23657



39 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ +É®ú.¤ÉÒ.näù¶É¨ÉÖJÉ EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò 5200-20200 6310 1900 9770 200 2463 400 0 21043

40 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ +ä ´½þÒ VÉÉvÉ´É EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò 5200-20200 6310 1900 9770 200 2463 400 0 21043

41 ¸ÉÒ¨ÉiÉÒ ¤ÉÒ.b÷Ò.`öÉå¤É®äú EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò 5200-20200 6310 1900 9770 200 2463 400 0 21043

63 ¸ÉÒ.VÉä.+É®ú.ºÉÉäxÉÉ´ÉhÉä EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò 5200-20200 5830 1900 9199 200 2319 400 0 19848

66 ¸ÉÒ.b÷Ò.+É®ú.{ÉÉ]õÒ±É EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò 5200-20200 5830 1900 9199 200 2319 400 0 19848

67 ¸ÉÒ.+É®ú.¤ÉÒ.{ÉÉ]õÒ±É EòÊxÉ¹`ö Ê±ÉÊ{ÉEò 5200-20200 5830 1900 9199 200 2319 400 0 19848

68 ¸ÉÒ.VÉä.BxÉ.Ëb÷MÉÉä®äú ´ÉÉ½þxÉSÉÉ±ÉEò 5200-20200 5830 1900 9199 201 2319 400 0 19849

42 ¸ÉÒ. BºÉ.BSÉ. xÉä´É®äúEò®ú  Ê¶É{ÉÉ<Ç 5200-20200 8400 1600 11900 200 3000 400 50 25550

43 ¸ÉÒ.B.Eäò.¦ÉÉä<Ç®Æú  Ê¶É{ÉÉ<Ç 5200-20200 9390 1900 13435 200 3387 400 50 28762

44 ¸ÉÒ BºÉ.b÷Ò.MÉÖ®ú´É  Ê¶É{ÉÉ<Ç 5200-20200 10190 1900 14387 200 0 400 0 27077

45 ¸ÉÒ VÉä.b÷Ò. ±ÉÉEòbä÷  Ê¶É{ÉÉ<Ç 4440-7440 7150 1300 10056 125 2535 400 50 21616

46 ¸ÉÒ BºÉ {ÉÒ vÉÉ{É¶ÉÒ  Ê¶É{ÉÉ<Ç 4440-7440 6830 1300 9675 200 2439 400 50 20894

47 ¸ÉÒ ¤ÉÒ B¨É ´ÉZÉä  Ê¶É{ÉÉ<Ç 4440-7440 7890 1600 11293 200 2847 400 50 24280

48 ¸ÉÒ +É®ú b÷Ò PÉÖMÉä  Ê¶É{ÉÉ<Ç 4440-7440 4800 1300 7259 200 1830 200 0 15589

49 ¸ÉÒ B¨É ¤ÉÒ {ÉÉSÉÉÆ³ý  Ê¶É{ÉÉ<Ç 4440-7440 5180 1300 7711 200 0 400 0 14791

50 ¸ÉÒ Eäò +É®ú JÉÉxÉ  Ê¶É{ÉÉ<Ç 4440-7440 5180 1300 7711 200 1944 0 0 16335

51 ¸ÉÒ ªÉÖ VÉä EòÉÆ¤É³äý  Ê¶É{ÉÉ<Ç 4440-7440 5180 1300 7711 200 1944 400 0 16735

58 ¸ÉÒ.+É®ú.´½þÒ.VÉÉvÉ´É Ê¶É{ÉÉ<Ç 9300-34800 8440 1600 11948 200 3012 400 50 25650

52 ¸ÉÒ BºÉ <Ç nù³ý´ÉÒ SÉÉèEòÒnùÉ®ú 4440-7440 8210 1500 11555 200 2913 400 50 24828

53 ¸ÉÒ B BºÉ {ÉÉ]õÉä³äý SÉÉèEòÒnùÉ®ú 5200-20200 9620 1500 13233 200 3336 400 50 28339

54 ¸ÉÒ BºÉ B ¨ÉÉäÊ½þiÉä SÉÉèEòÒnùÉ®ú 5200-20200 8500 1500 11900 200 3000 400 50 25550

55 ¸ÉÒ BxÉ ´½þÒ ºÉEò{ÉÉ³ý SÉÉèEòÒnùÉ®ú 4440-7440 5180 1300 7322 200 0 400 0 14402

60 ¸ÉÒ {ÉÒ {ÉÒ vÉÖ±É{É SÉÉèEòÒnùÉ®ú 9300-34800 5180 1300 7711 200 1944 400 0 16735
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¨ÉìxªÉÖ+±É 16
¨É½þÉ®úÉ¹]õ ¨ÉÉÊ½þiÉÒSÉÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ +ÊvÉÊxÉªÉ¨É 2005 +xÉÖºÉÉ®ú ºÉ½þÉ.VÉxÉ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ +ÊvÉEòÉ®úÒ/ VÉxÉ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ +ÊvÉEòÉ®úÒ/+Ê{É±ÉÒªÉ 

+ÊvÉEòÉ®úÒ

EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSÉä xÉÉ´É ºÉ½þÉ.VÉxÉ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ +ÊvÉEò®úÒ ªÉÉÆSÉä 

{ÉnùxÉÉ¨É ´É EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ nÖù®úv´ÉxÉÒ 
Gò¨ÉÉÆEò

VÉxÉ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ +ÊvÉEò®úÒ ªÉÉÆSÉä 
{ÉnùxÉÉ¨É ´É EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ nÖù®úv´ÉxÉÒ 

Gò¨ÉÉÆEò

+Ê{É±ÉÒªÉ +ÊvÉEò®úÒ ªÉÉÆSÉä {ÉnùxÉÉ¨É ´É 
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò

¸ÉÒ¨ÉiÉÒ b÷Ò.VÉä.Ë¶Énäù,        
|ÉlÉ¨É Ê±É{ÉÒEò           

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷ 
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633 

¸ÉÒ.BxÉ.{ÉÒ.]õÉähÉMÉÉÆ´ÉEò®ú        
EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷ 
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633       

¸ÉÒ.BxÉ.{ÉÒ.]õÉähÉMÉÉÆ´ÉEò®ú        
EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷ 
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633       

¸ÉÒ.BxÉ.{ÉÒ.]õÉähÉMÉÉÆ´ÉEò®ú        
EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷ 
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633       

¸ÉÒ.Eäò.VÉä.UôÉä®úÒªÉÉ         
ºÉ½þÉªªÉEò +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ ¸ÉähÉÒ-1    
<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ    

Gò.1, ¨ÉÖ±ÉÚÆb           
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633     

¸ÉÒ.BxÉ.VÉÒ.{ÉMÉÉ®äú         
={É +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ    
Gò.1, ¨ÉÖ±ÉÚÆb           

nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633     

¸ÉÒ.+.´ÉÉ.MÉÉªÉEò´ÉÉb÷,       
´ÉÊ®ú¹`ö Ê±É{ÉÒEò          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ    
Gò.1, ¨ÉÖ±ÉÚÆb           

nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633      

¸ÉÒ.ªÉÖ.+É®ú.¤ÉÉ{É]õ,        
={É EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ      

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷ 
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633     

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ 
Gò.1, ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ 
Gò.2, ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ 
Gò.3, ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷

EòÉªÉÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ <¨ÉÉ®úiÉÒ 
¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ, ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷

2

3

4

1

¸ÉÒ.BxÉ.{ÉÒ.]õÉähÉMÉÉÆ´ÉEò®ú        
EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷ 
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633       

¸ÉÒ.BºÉ.{ÉÒ.ºÉÉÆMÉ³äý,        
´ÉÊ®ú¹`ö Ê±É{ÉÒEò          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ    
Gò.2, ¨ÉÖ±ÉÚÆb           

nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633      

 Ê®úHò              
EòÊxÉ¹`ö Ê±É{ÉÒEò          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ    
Gò.3, ¨ÉÖ±ÉÚÆb           

nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633      

¸ÉÒ.BxÉ.{ÉÒ.]õÉähÉMÉÉÆ´ÉEò®ú        
EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷ 
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633       

¸ÉÒ. BxÉ.BºÉ.Ê¶É®úºÉÉ`äö     
ºÉ½þÉªªÉEò +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ ¸ÉähÉÒ-1    
<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ    

Gò.3, ¨ÉÖ±ÉÚÆb           
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633     

Ênù.

5 <¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ 
Gò.4, ¨ÉÖ±ÉÚÆb÷

¸ÉÒ.¤ÉÒ.B±É.ºÉÉ´ÉÆiÉ         
´ÉÊ®ú¹`ö Ê±É{ÉÒEò          

<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ    
Gò.4, ¨ÉÖ±ÉÚÆb           

nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633      

Ê®úHò                
(¸ÉÒ.ªÉÖ.+É®ú.¤ÉÉ{É]õ, +ÊiÉÊ®úHò EòÉªÉÇ¦ÉÉ®ú)     

={É +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ          
<¨ÉÉ®úiÉÒ ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É ={ÉÊ´É¦ÉÉMÉ    

Gò.4, ¨ÉÖ±ÉÚÆb          
nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò.25690633     



Sr.No

Mannual No.16
Maharashatra Mahathi Adhikari Act 2005 Asstt.Public information 

officer/public information officer/Applets Officer

Name of The Office Asstt.Public 
information Officer 
Name & Designation 

Office ph.

Public information 
Officer Name  & 

Designation Office 
Phone

Shri.N.P.Tongaokar       
Executive Engineer 

Building Construction 
Division Mulund          
Phone-25690633 

1 Executive Engineer 
Building Construction 

Division Mulund

Smt.D.J.Shinde         
First Clerk             

Building Construction 
Division Mulund        
Phone-25690633       

Shri.U.R.Bapat    
Dy.Exe.Engr.          

Building Construction 
Division Mulund       
Phone-25690633       

Shri.A.V.Gaikwad       
Senior Clerk            

Building Construction    
Sub Division No.1 

Mulund               
Phone-25690633       

Shri.K.J.Chhoriya, 
Assistant Engineer (Gr.I)     
Building Construction   

Sub Division No.1 
Mulund               

Phone-25690633       

Appellate Officer Name & 
Designation Office Phone

Shri.N.P.Tongaokar       
Executive Engineer 

Building Construction 
Division Mulund          
Phone-25690633 

3 Building Construction 
Sub Division 
No.2Mulund

Shri.S.P.Sangale        
Senior Clerk            

Building Construction    
Sub Division No.2 

Mulund               
Phone-25690633       

Shri N.G.Pagare       
Deputy Engineer        

Building Construction   
Sub Division No.2 

Mulund               
Phone-25690633       

Shri.N.P.Tongaokar       
Executive Engineer 

Building Construction 
Division Mulund          
Phone-25690633 

2 Building Construction 
Sub Division No.1 

Mulund

Shri.N.P.Tongaokar       
Executive Engineer 

Building Construction 
Division Mulund          
Phone-25690633 

5 Building Construction 
Sub Division No.4 

Mulund

Smt.B.L.Sawant      
Senior Clerk            

Building Construction    
Sub Division No.4 

Mulund               
Phone-25690633       

Vacant                
(Shri.U.R.Bapat,  Additional 

Charge)                   
Deputy Engineer        

Building Construction   
Sub Division No.4 

Mulund               
Phone-25690633       

Shri.N.P.Tongaokar       
Executive Engineer 

Building Construction 
Division Mulund          
Phone-25690633 

4 Building Construction 
Sub Division No.3 

Mulund

Vacant,                
Senior Clerk            

Building Construction    
Sub Division No.3 

Mulund               
Phone-25690633       

Shri. N.Sirsathe   
Assistant  Engineer (Gr.I)  
Building Construction   

Sub Division No.3 
Mulund               

Phone-25690633       
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